Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej:

Prokuratura Okrggowa w Opolu
Reymonta 24

45-066 Opole Informacja dodatkowa
Numer identyfikacyjny REGON: sporzadzona na dzien 31/12/2022 r.
000000388

INFORMACJA DODATKOWA

Adresat:

Prokuratura Regionalna we Wroctawiu

I. Wprowadzenie do sprawozdania finansowego

Lp. Etykieta Wartosé
]
1.1 |Nazwa jednostki Prokuratura Okregowa w Opolu
1.2 |Siedziba jednostki Opole
1.3 |Adres jednostki Reymonta 24 45-066 Opole
1.4 |Podstawowy przedmiot dzialalnoéci jednostki Prowadzenie postgpowan w ramach obszaru wlagciwosci migjscowej
2 |Okres sprawozdawczy Roczny-2022
3 |Agregat? (Tak / Nie) Nie
4 |Oméwienie przyjetych zasad (polityki) rachunkowosci

Ksiggi rachunkowe Prokuratury Okrggowej w Opolu i podleghych jej
organizacyjnie Prokuratur Rejonowych, nieposiadajacych odrebnosci
finansowej, prowadzone sa facznie w siedzibie Prokuratury
Okrggowej w Opolu, przy ul. Reymonta 24.Rokicm obrotowym jest
okres roku budzetowego, czyli rok kalendarzowy od 1 stycznia do 31
grudnia. Jednostka prowadzi ksiggi rachunkowe w oparciu o Polityke
rachunkowoéci oraz zaktadowy plan kont wprowadzony odrebnym
Zarzadzeniem Prokuratora Okregowego, ustajgey wykaz kont ksiegi
glowncj, przyjete zasady klasyfikacji zdarzen, zasady prowadzenia
ksigg pomocniczych oraz ich powiazania z kontami ksiggi glowncj.
Koszty ewidencjonowane sa w podziale na ich miejsce powstania tzn.
jednostki prokuratur okregu opolskiego. Faktury za ushugi
telekomunikacyjne zawierajace optaty za abonament i rozmowy
dotyczace roznych okreséw sprawozdawezych ujmuje si¢ w ksiegach
rachunkowych w catosci do okresu sprawozdawezego, w ktorym
faktura zostata wystawiona. Na potrzeby sprawozdawczoéci
budzetowej i finansowej przyjgto nastepujace zasady dot. art. 20 ust 1
ustawy o rachunkowosci: dowody ksiegowe dotyczace miesiaca
sprawozdawczego, ewidencjonowane s pod datg miesigca ktérego
dotyczg i s3 ujmowane w sprawozdawczodci danego okresu, pod
warunkiem, Ze zostaly prawidlowo wystawione i zatwierdzone oraz
wptynety: dla sprawozdan miesiecznych nie pozniej niz do 5 dnia
nastgpnego miesigca, za wyjatkiem grudnia - nie pozniej niz do 9 dnia
roboczego nastgpujacego po roku budzetowym; dla sprawozdan
budzetowych rocznych — nie p6zniej niz do 31 stycznia; dla
sprawozdan budzetowych rocznych (korekt do bilansu) i sprawozda
finansowych — nie péznicj niz do 15 marca; Dowody ksicgowe, ktore
wplynely po tych terminach ujmowane sg w ewidencji ksiegowej pod
datg ich wptywu. Korzystajac z uprawnien wynikajacych z art. 4 ust 4
ustawy o rachunkowosci Prokuratura Okrggowa przyjmuje zasade, ze
faktury za energie elektryczna, wodg, gaz, uslugi telekomunikacyjne,
prenumeraty, abonamenty i inne, itp., nie podlegaja rozliczeniom w
czasie za posrednictwem rozliczen migdzyokresowych kosztow ze
wzgledu na nieistotny wplyw na sytuacje finansowa oraz na rzetelne i
Jjasne przedstawienie sytuacji majatkowej i finansowe;j jednostki i
wyniku finansowego. Koszty te ksigguje sig w koszty miesiaca, w
ktorym wystawiono fakturg lub jezeli fakturawplyneta (do pionu
ksiggowosci) po okresie wskazanym w polityce rachunkowosci, to w
miesigeu, w ktorym otrzymano fakture. Rozliczenia migdzyokresowe
majace istotng warto$¢ ujmuje si¢ zgodnie z przepisami
(ubezpieczenia mienia, itp.) Zgodnie z art. 13 ust 6 zastosowano
zasade dotyczgcy przeniesienia tresci ksigg rachunkowych na
informatyczny nosnik danych zapewniajacy trwalo$é zapisu
informacji przez czas nic krétszy od wymaganego dla
przechowywania ksigg rachunkowych. Zamknigcie ksiag
rachunkowych miesigca grudnia jest zamknigciem ostatecznym i
nastgpuje zgodnie z ustawg o rachunkowosci, z uwzglednieniem zasad
okreslonych w rozporzadzeniu Ministra Rozwoju { Finanséw z dnia




13 wrzeénia 2017 roku w sprawie rachunkowoéci oraz planéw kont
dla budzetu pafstwa, budzetéw jednostek samorzadu terytorialnego,
Jjednostek budzetowych, samorzgdowych zakladoéw budzetowych,
pafnstwowych funduszy celowych oraz panstwowych jednostek
budzetowych majacych siedzib¢ poza granicami Rzeczypospolitej
Polskiej ( tj. Dz. U. z 2020r. poz. 342). Przyjete zasady rachunkowosci
stosuje si¢ w sposob ciagly tak, aby informacje prezentowane w
sprawozdaniach finansowych za lata kolejne byly poréwnywalne,

4.1 Metoda amertyzacji

Kod

Metoda amertyzacji

Dodatkowy opis

2

metoda liniowa

Sktadniki majatku o wartosci powyzej 10.000 ztotych jednostka zalicza do $rodkéw trwatych lub wartoéei
niematerialnych i prawnych, wprowadza do ewidencji bilansowej i dokonuje odpiséw amortyzacyjnych metoda
liniowg poczawszy od miesigca nastgpujgcego po miesigeu oddania sktadnika do uzytkowania, przy
zastosowaniu stawek amortyzacji okre$lonych w obowiazujacych przepisach

$rodki trwate o wartodci
nieprzekraczajacej 10 000
zl, podlegajg jednorazowo
umorzeniu w 100% w
miesigcu przyjecia do
uZywania, przez spisanie w
koszty

Meble, bez wzgledu na warto$¢ umarzane sg jednorazowo poprzez spisanie w koszty w miesigcu przyjecia ich
do uzytkowania. Pozostale $rodki trwale o warto$ci nieprzekraczajgcej wartodci ustalonej w przepisach o
podatku dochodowym od oséb prawnych umarzane sa w pelnej wysokosdei w miesigeu przyjecia do
uzytkowania

4.2 Metody wyceny aktywow i pasywow

Kod

Metoda wyceny

Dodatkowy opis

1

wyceniane wg cen nabycia

Srodki trwate, pozostate $rodki trwate oraz wartoéci niematerialne i prawne w dniu przyjecia ich do
uzytkowania wycenia si¢ i wprowadza do ewidencji w cenie nabycia. Na dzief bilansowy wycenia si¢ je
wedhig wartodci netto- pomniejszone o umorzenia

5 |wyceniane wg wartosci Srodki trwate oraz wartosci niematerialne i prawne otrzymane nicodplatnie na podstawie decyzji whadciwego
okreslonej w decyzji organu wycenia si¢ wedlug warto$ci okreslonej w decyzji.
wlasciwego organu

6 |wyceniane wg wartosci W przypadku ujawnienia réznic inwentaryzacyjnych, aktywa wycenia si¢ wg. posiadanych dokumentow z
wynikajacej z posiadanych {uwzglgdnieniem stopnia zuzycia, a w przypadku braku dokumentdéw wg wartosci godziwej.
dokumentdéw lub wyceny
komisji inwentaryzacyjnej

9 |zakupione materiaty Zakupione materialy, w tym materialy biurowe, druki, materiaty eksploatacyjne, paliwo samochodowe, sg

odnoszone sg bezposrednio
w cigzar kosztoéw w dniu ich
zakupu

bezpodrednio po zakupie przekazywane do zuzycia i zaliczane w cigzar wlasciwego konta kosztow.

5. Inne informacje

Kod

Informacja

Dodatkowy opis

6

wyceniane wg warto$ci
wynikajacej z posiadanych
dokumentéw lub wyceny

komisji inwentaryzacyjnej

Przyjety prog istotnosci wynosi 1% sumy bilansowej

I1. Dodatkowe informacje i objasnienia

1.1 Szczegélowy zakres zmian warto$ci grup rodzajowych Srodkow trwalych oraz warto§ci niematerialnych i prawnych (A)

Rodzaj Zwickszenia
Lp. | Wyszczegol Wartoéé Aktualizacja Nabycia Przemiesz czenia Inne Ogoélem
nienie poczatkowa wewnetrzne zwiekszenia
(brutto) stan na (3+4+5+6)
poczatek roku
obrotowego
2) 3) 4 (5 (6) (7)
1 | Wartoéci 793 989,40 0,00 25729,29 0,00 0,00 25729,29
niematerialne
i prawne
1 1Srodki trwate 19 506 286,61 0,00 6453 769,41 0,00 7 690,00 6461 459,41
1.1 |Grunty 500 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.1.1|Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
stanowigce




wiasno$é
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodnej

9217 440,42

0,00

5173 691,26

0,00

7 690,00

5181 381,26

Urzadzenia
techniczne i
maszyny

2235872,51

0,00

129 925,71

0,00

0,00

12992571

Srodki
transportu

801 581,51

0,00

71 500,00

0,00

0,00

71 500,00

Inne $rodki
trwate

6751 189,17

0,00

1078 652,44

0,00

0,00

1078 652,44

Srodki trwale
placowek

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1 Szczegélowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych $rodkéw trwalych oraz wartosci niematerialnych i prawnych (B)

Rodzaj

Zmniejszenia

Ogo6lem

Lp.

Wyszczegol
nienie

Aktualizacja

Rozchéd (np.
likwidacja,
sprzedaz)

Przemiesz czenia
wewnetrzne

Inne

Ogolem
zmniejszenia
(8+9+10-+11)

Wartosc
poczatkowa

(brutto) stan na

koniec roku

obrotowego (2+7-

12)

®)

6]

(10)

(11)

(12)

(13)

Warto$ci
niematerialne
i prawne

0,00

0,00

0,00

0,00

819 718,69

Srodki trwate

0,00

457 293,11

0,00

7 964,00

4651257,11

25502 488,91

Grunty

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500 203,00

Grunty
stanowigce
wiasnosé
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2

Budynki,
lokale 1
obiekty
inZynierii
ladowej i
wodnej

0,00

0,00

0,00

0,00

14 398 821,68

Urzadzenia
techniczne i
maszyny

0,00

24 341,23

0,00

0,00

2434123

2341 456,99

1.4

Srodki

0,00

63 806,00

0,00

0.00

63 806,00

809 275,51




transportu

15 |Inne &rodki 0,00 369 145,38 0,00 7 964,00 377 109,38 7452731,73
trwate
2 [Srodki trwale 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
placowek
1.1 Szczegolowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych §rodkéw trwalych oraz wartoSci niematerialnych i prawnych (C)
Rodzaj Umorzenie Stan/rok Warto$é netto
Lp. | Wyszczegol Stan Aktualizacja | Amortyzacja Inne Inne Stan Stan na Stan na koniec
nienie umorzenia za rok zwiekszenia |zmniejszenia| umorzenia | poczatek roku roku
na poczatek na koniec | obrotowego (2-| obrotowego
roku roku 14) 13-19)
obrotowego obrotowego
(14+15+16
+17-18)
(14) (15) (16) an (18) a9 20) @2n
1 |Wartosci 793 989,40 0,00 25 729,29 0,00 0,00 819 718,69 0,00 0,00
niematerialne
i prawne
1 |$rodki trwate | 1329575971 0,00] 153358137 0,00 465257,11] 14364 083,97 6210 526,90 11 138 404,94
1.1 |Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 203,00 500 203,00
1.1.1} Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
stanowigce
wlasnosé
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom
1.2 | Budynki, 4299 900,09 0,00 249 570,53 0,00 0,00 4 549 470,62 4917 540,33 9849 351,06
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodnej
1.3 |Urzadzenia 1 746 118,94 0,00 147 338,14 0,00 2434123 186911585 489 753,57 472341,14
techniczne i
maszyny
14 1$rodki 510 382,20 0,00 98 892,81 0,00 63 806,00 545 469,01 291 199,31 263 806,50
transportu
1.5 lInne srodki 6739 358,48 0,00 1037 779,89 0,00 377 109,88 7 400 028,49 11 830,69 52703,24
trwate

1.2. Aktualna warto$¢ rynkowa srodkéw trwalych, w tym débr kultury - o ile jednostka dysponuje takimi informacjami:

Lp. | Grupa rodzajowa |Wartos$¢ netto (Stan| Warto$é rynkowa Dodatkowe informacje
na koniec roku
obrotowego)
1.1 |Grunty 0,00 0,00
1.1.1{w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.2 {Budynki, lokale i 0,00 0,00
obiekty inZynierii
ladowej i wodnej
1.2.1}w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.3 [Urzgdzenia 0,00 0,00
techniczne i
maszyny
1.3.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00




1.4 {Srodki transportu 0,00 0,00
1.4.1}w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.5 |Inne $rodki trwale 0,00 0,00
1.5.1}w tym dobra kultury 0,00 0,00

1.3. Dlugoterminowe aktywa

Lp. | Dlugoterminowe | Kwota dokonanych w trakcie Dodatkowe informacje
aktywa roku obrotowego odpiséw
aktualizujacych warto§é
dlugoterminowych aktywéw
trwalych
1 |niefinansowe 0,00{nie wystepuje
2 {finansowe 0,00{nie wystepuje

1.4. Grunty uzytkowane wieczys$cie

Lp.

Opis

Kwota

Dodatkowe informacje

1

Wartos¢ gruntdw

uzytkowanych wieczyicie

0,00|nie wystepuje

1.5. Srodki trwale uzywane na podstawie uméw najmu, dzierzawy i innych uméw, w tym tytulu uméw leasingu

Lp. |Wyszczegdlnienie Warto§¢ nieamortyzowanych lub Dodatkowe informacje
nieumarzanych przez jednostke srodkéw
trwalych, uzywanych na podstawie umoéw
najmu, dzierzawy i innych uméw, w tym
z tytulu umoéw leasingu
1 |Grunty 0,00}brak danych
2 |Budynki, lokale i 2272 507,61 |Szacunkowa wartosé pomieszczen biurowych wynajmowanych na
obickty inzynierii podstawie umoéw dla: Prokuratury Rejonowej w Glubczycach -
ladowej i wodnej 1.124.277,75 zt; Prokuratury Rejonowej w Ole$nie - 1.058.320,12 7.
Powyzsze wartoéci zostaly ustalone we wlasnym zakresie wg
wskaznika przeliczeniowego zgodnie z Obwieszczeniem Wojewody
Opolskiego z dnia 14 wrzeénia 2022 roku w sprawie ogloszenia
wysokosci wskaznika przeliczeniowego kosztu odtworzenia 1 m2
powierzchni uzytkowej budynkow mieszkalnych dla wojewodztwa
opolskiego (DUWO z 2022 1. poz. 2464) Szacunkowa warto$é
pomieszczen garazowych wynajmowanych na podstawie stosownych
umow dla: Prokuratury Rejonowej w Opolu- 28.856,46 z1;
Prokuratury Rejonowej w Oleénie - 43.564,51 zt; Prokuratury
Rejonowej w Prudniku - 17.488,77 zi- ustalona na podstawie
wskaznika przeliczeniowego jw. Z uwagi nacharakter obiektu do
wyliczenia przyjeto 35% wskaznika. przyjeto
3 |Urzadzenia 0,00 |nie wystepuja
techniczne i
maszyny
4 |Srodki transportu 0,00nie wystgpuja
Inne $rodki trwale 0,00 |nie wystepuja

1.6. Papiery wartofciowe

Lp. Papiery Liczba posiadanych Wartos¢ Dodatkowe informacje
warto§ciowe papieréw posiadanych
wartoSciowych papieréw
warto§ciowych
1 |Akcje i udzialy 0,00 0,00
2 [Dtuzne papiery 0,00 0,00
wartosciowe
3 {Inne 0,00 0,00

1.7. Dane o odpisach aktualizujacych warto$é naleznosci, ze wskazaniem stanu na poczatek roku obrotowego, zwickszeniach,
wykorzystaniu, rozwiazaniu i stanie na koniec roku obrotowego, z uwzglednieniem naleznosci finansowych jednostek samorzadu
terytorialnego (stan pozyczek zagrozonych)

Lp.

Naleznosci

Stan na poczatek
roku obrotowego

Zwigkszenia

Wykorzystanie

Rozwiazanie

Stan na koniec roku
obrotowego




1 [Nalezno$ci krotkoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 [Naleznosci dugoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 |Laczna kwota: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.8. Dane o stanie rezerw wedlug celu ich utworzenia na poczatek roku obrotowego, zwiekszeniach, wykorzystaniu, rozwiazaniu i stanie

koficowym
Lp.| Rezerwy Stan na poczatek Zwiekszenia Wykorzystanie Rozwigzanie Stan na keniec roku | Dodatkowe
wedlug celu | roku obrotowego obrotowego informacje
utworzenia
1 [Rezerwy na 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 {nie
postepowania wystepujg
sadowe
2 |Inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 {nie
wystepujg
3 |Laczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
kwota:

1.9. Zobowigzania dlugoterminowe o pozostalym od dnia bilansowego, przewidywanym umowa lub wynikajacym z innego tytulu
prawnego, okresie splaty

Lp. Okres splaty Kwota Dodatkowe informacje
a |powyzej 1 rokudo 3 lat 0,00 |nie wystepuja
b |powyzej 3 do 5 lat 0,00 |nie wystepuja
¢ |powyzej 5 lat 0,00 |nie wystepuja
taczna kwota: 0,00

1.10. Informacja o kwocie zobowiazan w sytuacji gdy jednostka kwalifikuje umowy leasingu zgodnie z przepisami podatkowymi (leasing
operacyjny), a wedlug przepiséw o rachunkowosci bylby to leasing finansowy lub zwrotny

Lp. Zobowigzania Kwota Dodatkowe informacje
I |z tytulu leasingu 0,00
finansowego
2 |z tytulu leasingu zwrotnego 0,00

1.11. Zobowigzania zabezpieczone na majatku jednostki (ze wskazaniem charakteru i formy tych zabezpieczen)

Rodzaj Kwota W tym na aktywach Informacje
Lp. Forma zobowigzania zabezpieczenia trwalych obretowych Dodatkowe informacje
zabezpieczenia
1 [Kaucja 0,00 0,00 0,00 0,00 {nie wystepujg
2 |Hipoteka 0,00 0,00 0,00 0,00|nie wystepuja
3 |Zastaw (w tym 0,00 0,00 0,00 0,00 |nie wystgpuja
rejestrowy lub
skarbowy)
4 |Weksel 0,00 0,00 0,00 0,00{nie wystepuja
5 |Przewlaszczenie na 0,00 0,00 0,00 0,00 |nie wystepuja
zabezpieczenia
6 |Gwarancja bankowa 0,00 0,00 0,00 0,00 [nie wystepuja
ub ubezpieczeniowa
7 {Inne 0,00 0,00 0,00 0,00
8 |Laczna kwota 0,00 0,00 0,00 0,00
1.12. Laczna kwota zobowigzan warunkoewych, w tym réwnie udzielonych przez jednostke gwarancji i porgczen, takze wekslowych,

niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowigzan zabezpieczonych na majatku jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpieczen

Lp.

Rodzaj
zobowiazania
warunkowego

Opis charakteru zobowigzania warunkowego, w tym czy zabezpieczone na majatku

jednostki

Kwota

Nieuznane
roszczenia
wierzycieli

nie wystepuja

0,00

Udzielone gwarancje
i porgczenia

nie wystepuja

0,00




Inne nie wystepujg 0,00
4 {Laczna kwota 0,00
1.13. Wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczen migdzyokresowych w tym kwote czynnych rozliczen miedzyokresowych
kosztéw stanowigcych réznice miedzy wartoscig otrzymanych finansowych skladnikéw aktywow a zobowigzaniem zaplaty za nie
1.13.1 Czynne rozliczenia miedzyokresowe kosztéw
Kod Czynne RMK Kwota
2 |ubezpieczenia 21 567,88
3 |prenumeraty (w tym dostepy do portali elektronicznych) 273,09
1.13.2-6 Rozliczenia miedzyokresowe
Lp. Rozliczenia Informacje dodatkowe Kwota
mig¢dzyokresowe
13.2|Czynne RMK - Inne Licencje antywirusowe 112233
13.3 |[Kwota czynnych rozliczen 0,00
miedzyokresowych
kosztow (stanowigca
réznicg migdzy wartoécig
otrzymanych finansowych
skladnikéw aktywow a
zobowigzaniem zaplaty za
nie)
13.4 |Bierne rozliczenia 0,00
miedzyokresowe kosztow
13.5 {Rozliczenia 0,00
migdzyokresowe
przychodow -
réwnowarto$é
otrzymanych lub
naleznych dochodéw
budzetowych dotyczgcych
przysztych lat obrotowych,
w tym z tytulu umow
dhugoterminowych
13.6 |Rozliczenia 0,00
migdzyokresowe
przychodéw - inne
1.14. Laczna kwota otrzymanych przez jednostke gwarancji i poreczen niewykazanych w bilansie
Lp. Opis Kwota Dodatkowe informacje
1 {Laczna kwota 0,00{nie dotyczy
otrzymanych przez
jednostke gwarancji i
porgczen
niewykazanych w
bilansie
L.15. Kwota wyplaconych §rodkéw pienieinych na §wiadczenia pracownicze
Lp. | Wyszczegél nienie Kweta Dodatkowe informacje
1 |Odprawy emerytalne 314 964,386 osob
i rentowe
2 |Nagrody 501 018,69]28 oséb
jubileuszowe
3 |lnne 222 896,591205.595,68 21 ekwiwalent za urlop dla 6 0séb; 17.300,91 zt wplaty PPK finansowane przez
pracodawce dla 20 0s6b
4 1Kwota razem 1038 879,66
1.16. Inne informacje
Lp. Opis Dodatkowe informacje
1.16 {Inne informacje nie s3 znane




2.1. Wysokosé¢ odpisow aktualizujacych warto$é zapasow

Lp. Wyszczegéinienie Kwota
1 {Materialy 0,00
2 | Polprodukty i produkty w toku 0,00
3 {Produkty gotowe 0,00
4 Towary 0,00
5 |Kwota razem 0,00

2.2. Koszt wytworzenia §rodkéw trwalych w budowie, w tym odsetki oraz réznice kursowe, ktére powiekszyly koszt wytworzenia §rodkow

trwalych w budowie w roku obrotowym

Lp. Wyszezegélnienie Kwota
1 [Koszt wytworzenia $rodkéw trwatych w budowie 0,00
2 W tym - odsetki 0,00
3 | W tym - rdznice kursowe 0,00
2.3. Przychody lub koszty o nadzwyczajnej wartosci lub ktore wystapily incydentalnie
Lp. Wyszczegdlnienie Opis charakteru zdarzenia Kwota
1 {Przychody - o nie wystgpity 0,00
nadzwyczajnej wartoéci
2 |Przychody - ktére likwidacja szkdd na pojazdach 17 683,64
wystapily incydentalnie
3 |Koszty - 0 nadzwyczajnej 0,00
wartosci
4 {Koszty - ktore wystapity  |Szkody na pojazdach 17 683,64
incydentalnie

2.4. Nalezno$ci z tytulu podatkow realizowanych przez organy podatkowe podlegle ministrowi wlasciwemu do spraw finanséw publicznych
wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych

Lp. Wyszezegolnienie Kwota

2.4 INaleznosci z tytutu podatkow realizowanych przez organy podatkowe podlegle ministrowi wlasciwemu do spraw 0,00

finanséw publicznych wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych

2.5. Inne Informacje

Lp. Wyszczegolnienie

Opis Kwota

2.5 |Inne informacje

nie $g znane 0,00

3. Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny sposéb wplyna¢ na ocene sytuacji majqtkowej i finansowej oraz

wynik finansowy jednostki

Lp. Inne Informacje

Opis

3 {Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny  |Nie sg znane informacje, ktére moga wptynaé na oceng sytuacji

wynik finansowy jednostki

sposéb wplynad¢ na oceng sytuacji majatkowej i finansowej oraz majgtkowej i finansowej oraz wynik finansowy
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